
ร่าง

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตภาคขอนแก่น

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

 มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตภาคขอนแก่น

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ตำบลในเมือง อำเภอ

 ราคาเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๒๔,๒๑๐,๖๖๑.๓๗ บาท (ยี่สิบสี่ล้านสอง

  แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

                อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๒๘ มาตรา ๒๙ และมาตรา ๔๖ แห่ง

พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

ราชมงคลอีสาน ที่ ๔๙/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ลงวันที่ ๔ ธันวาคม  ๒๕๖๘ และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่

๐๙๒๙/๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจให้รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีและ

มอบอำนาจเกี่ยวกับการบริหารงานของส่วนราชการและหน่วยงานภายในของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

อีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘ จึงประกาศประกวดราคาจ้างปรับปรุงสนามกีฬา

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่      

ระหว่างเวลา  น. ถึง  น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอ           

ราคา

๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่  

         ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่         มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.gprocurement.go.thwww.kkc.rmuti.ac.th



สำเนาถูกต้อง

 

สิงขรณ์ ปุเรชะตัง

(นายสิงขรณ์ ปุเรชะตัง)

 นักวิชาการพัสดุ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙

 โดย นายสิงขรณ์ ปุเรชะตัง นักวิชาการพัสดุ

ทั้งนี้ หากต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับแบบรูปและรายการละเอียด โปรดสอบถามมายัง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ผ่านทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ procurement.

 หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่  ในเวลาราชการ โดยkkc@rmuti.ac.th          

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่นจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ 

 และ www.gprocurement.go.th ในวันที่www.kkc.rmuti.ac.th

 

  ประกาศ  ณ  วันที่           มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

                                                                                 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประพันธ์  ยาวระ)

                                                                    รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติ

ราชการแทน

                                                                            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

อีสาน

 

 

 

 

 

 


